
UCHWAŁA NR XVII/191/2025 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu pn. „Rewitalizacja 
Osiedla Robotniczego Braci Briggs” dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 

2021-2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe obywatelom dzięki Funduszom Europejskim 
Działanie 9.1 Rewitalizacja miast Typ projektów Rewitalizacja obszarów 

zdegradowanych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji  (Dz.U. z 2024 roku poz. 278), Rada Miasta Marki 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Marki do realizacji projektu pn. 
„Rewitalizacja Osiedla Robotniczego Braci Briggs”, zwanego dalej Projektem 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, program 
Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe obywatelom 
dzięki Funduszom Europejskim Działanie 9.1 Rewitalizacja miast Typ projektów 
Rewitalizacja obszarów zdegradowanych. 

2. Środki na realizację Projektu w części przekraczającej dofinansowanie, o którym mowa 
w ust. 1, będą pochodzić z wydatków budżetu Gminy Miasto Marki na lata 2025-2026. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99850958-5CA6-4EEC-B71C-C2C79BF9668F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miasto Marki otrzymała dofinansowanie na realizację projektu pn. „Rewitalizacja 
Osiedla Robotniczego Braci Briggs” dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-
2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe obywatelom dzięki Funduszom Europejskim 
Działanie 9.1 Rewitalizacja miast Typ projektów Rewitalizacja obszarów zdegradowanych. 
Wartość projektu wynosi 7 890 948,22 PLN  w tym kwota dofinansowania 3 945 474,09 
PLN 

Projekt „Rewitalizacja Osiedla Robotniczego Braci Briggs” przewiduje modernizację 
i adaptację budynków komunalnych oraz budowę przestrzeni coworkingowej na cele 
społeczne i biznesowe wpisując się w założenia kompleksowego podejścia do rewitalizacji 
obszaru OR1 Braci Briggs ponieważ obejmuje aspekty infrastrukturalne, społeczne, 
gospodarcze i środowiskowe. Dzięki zaangażowaniu różnych grup interesariuszy oraz 
realizacji zróżnicowanych działań możliwe będzie stworzenie przestrzeni sprzyjającej 
integracji społecznej oraz rozwojowi kulturalnemu i gospodarczemu miasta Marki. 

W ramach projektu przewidziane są trzy główne zadania: 
1. Modernizacja, adaptacja budynku komunalnego przy ul. Słowackiego 1 w Markach na 

cele społeczne w ramach zadania Rewitalizacja Osiedla Robotniczego Braci Briggs. 
2. Przebudowa budynku użytkowego przy ul. Barskiej  w Markach na przestrzeń 

coworkingową dla lokalnych przedsiębiorców w ramach zadania Rewitalizacja Osiedla 
Robotniczego Braci Briggs. 

3. Rewitalizacja otoczenia kamienic zespołu budowlanego osiedla robotniczego wraz 
z najbliższym otoczeniem położonego w rejonie al. Marsz. J Piłsudskiego. 

Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu pn. 
„Rewitalizacja Osiedla Robotniczego Braci Briggs” jest niezbędnym załącznikiem do 
umowy o dofinansowanie projektu, dlatego przyjęcie uchwały jest w pełni zasadne 
i bezwzględnie potrzebne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99850958-5CA6-4EEC-B71C-C2C79BF9668F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/191/2025 
Data dokumentu 2025-08-27 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do realizacji projektu 

pn. „Rewitalizacja Osiedla Robotniczego Braci Briggs” 
dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, program Fundusze Europejskie dla Mazowsza 
2021-2027, Priorytet IX Mazowsze bliższe obywatelom dzięki 
Funduszom Europejskim Działanie 9.1 Rewitalizacja miast Typ 
projektów Rewitalizacja obszarów zdegradowanych. 

Identyfikator dokumentu 99850958-5CA6-4EEC-B71C-C2C79BF9668F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-769203676 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.09.2025 08:16:18 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99850958-5CA6-4EEC-B71C-C2C79BF9668F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/191/2025 RADY MIASTA MARKI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-03T06:16:18+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




